
002/24 e

Městská část Praha - Čakovice, IČ 00231291, DIČ CZ00231291, se sídlem náměstí 25. 
hře/na 121, 196 00, Praha 9 - Čakovice, zastoupená starostou Ing. Jiřím VintiSkou a 
zástupcem starosty Ing. Alexanderem Lochmanem, Ph.D. 
dále jako „objednatel" na straně jedné

a

ČakoviceOlga Kybnikárová, r. ě. 
dále jako „poskytovatel" na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne. měsíce a roku tuto

S 111 I o u v u
o zajištění výuky anglického jazyka pro seniory

dle USN RM 510/2023 ze dne 20.12.2023

I.

1. Objednatel prohlašuje, že zajišťuje činnost pro Klub senioru v budově č. p. 52 na 
pozemku pare. č. 1013, k. ú. Čakovice, obec Praha, když mezi tyto činnosti patří i 
zajištěni výuky anglického jazyka pro seniory s trvalým bydlištěm na území Městské části 
Praha - Čakovice.

2. Poskytovatel prohlašuje, že má zkušenosti se zajištěním výuky anglického jazyka a je 
schopen kvalifikovaně tyto kurzy výuky anglického jazyka provádět, včetně kurzu výuky 
anglického jazyka pro seniory.

II.

1. Poskytovatel se zavazuje ve prospěch objednatele a jeho prostřednictvím pro seniory 
Městské části Praha - Čakovice provádět kurzy výuky anglického jazyka v budově 
č. p. 52 na pozemku pare. č. 1013, k. ú. Čakovice, obec Praha, kde se nachází Klub 
seniorů. Kurz bude probíhat každé pondělí v délce 1 hodiny (1 x 60 minut) od 09:00 hod. 
do 10:00 hod. Smluvní strany se dohodly, že výuka nebude probíhat v měsících červenec 
a srpen toho kterého kalendářního roku.

2. V případě, že nebude možné provést ve stanovené době na stanoveném místě předmětný 
kurz výuky anglického jazyka, bude tato skutečnost předem oznámena Odboru školství, 
kultury a sportu.

III.

1. Poskytovatel poskytne výuku anglického jazyka dle této smlouvy za odměnu ve výši 400 
Kč za I lekci (60 minut). Po poskytnuti 10 hodin (10 x 60 minut) vyúčtuje poskytovatel 
příslušnou částku, se splatností 15 dnů ode dne doručení, když přílohou vyúčtování bude



uvedení počtu hodin a jejich temiin. za které náleží poskytovateli odmčna. Vyúčtovaná 
částka bude uhrazena na účet uvedený ve vyúčtování.

IV.

I. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

2. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu vypovědět písemnou výpovědi 
s výpovědní Ihútou 2 měsíce, která počíná dnem doručeni výpovědi druhé smluvní straně. 
Pokud by poskytovatel porušil jakoukoliv povinnost vyplývající z této smlouvy, je 
objednatel oprávněn tuto smlouvu vypovědět s účinky ke dni doručeni výpovědi.

V.

1. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, které mají platnost originálu. Každá ze 
smluvních stran obdrží po 1 podepsaném vyhotoveni.

2. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva odpovídá jejich svobodné a pravé vůli. že ji 
neuzavřely v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, že si smlouvu po jejím sepsání 
řádné přečetly a na důkaz souhlasu s jejim obsahem připojují své podpisy.

3. Smlouva nabývá účinnosti registraci v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv.

Doložka dle § 43 odst. I zákona č. 131/2000 Sb., o hla»nim městě Praze, ve znění pozdějtich předpisů, 
potvrzující splněni podmínek pro platnost právního jednáni Městské části Praha - ť akovicc

Rozhodnuto orgánem městské části: Rada městské částí Praha -čakovice 
Datum jednáni a čisto usneseni: 20.12.2023. č. USN RM 510/2023

- 8 -ni- im- 8 -01- 202tV Praze dne V Praze dne


